
УСТЬ-КАМЕНСКИЙ ВЕСТНИК

■, № 30 от 23 июня 2025.года 
Периодическое печатное издание 
Органов местного самоуправления 
Усть-Каменского сельсовета

Администрация Усть-Каменского 
сельсовета Тогучинского района 
Новосибирской облас i и

Решение пятидесятой сессии шестого созыва от 20.06.2025 № 209/93.020 «О 
назначении выборов депутатов Совета депутатов Усть-Каменского 
сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»

Постановление № 73/93.020 от 23.06.2025 «Об определении мест для 
размещения печатных агитационных и информационных матери алов по 
выборам депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области 
восьмого созыва, депутатов Совета депутатов Тогучинского района 
Новосибирской области пятого созыва, депутатов Совета депутатов Усть- 
Каменского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 
седьмо гос о з ы ва »

Адрес:
633413 Новосибирская область 
Тогучинский район 
С.Усть-Каменка ул. Мира 24 
Тел./ факс (383) 40 37-580

Издатель:
Администрация
Усть-Каменского
сельсовета

Подписано к печати:23.06.202 
Тираж 10 эк*.
Распространяется бесплатно



АДМИНИСТРАЦИЯ 
УСТЬ-КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2025 № 73/93.020

с. Усть-Каменка

Об определении мест для размещения печатных аг итационных и 
информационных материалов по выборам депутатов Законодательного 
Собрания Новосибирской области восьмого созыва, депутатов Совета 

депутатов Тогучинского района Новосибирской области пятого созыва, 
депутатов Совета депутатов Усть-Каменского сельсовета Тогучинского 
района Новосибирской области седьмого созыва, администрация Усть- 
Каменского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области,

На основании ч.7 ст.54 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», ч. 7 ст. 62 Закона Новосибирской области 87-03 «О 
выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области», ч 8. 
ст. 5 7 Закона Новосибирской области № 58-03 «О выборах депутатов 
представительных органов муниципальных образований в Новосибирской 
области», администрация Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района 
Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Выделить специальные места для размещения печатных агитационных и 

информационных материалов на территории Усть-Каменского сельсовета 
Тогучинского района Новосибирской области,

И зб и рагел ь н ы й у часто к № 1070:

село Усть-Каменка:
-магазин -  дока объявлений у магазина у магазина «Престиж» ул. Мира, 22, 
здание бывшей конторы ЗАО «Сибирский Родник» ул. Мира, 17;

поселок Пермский -  здание клуба ул. Центральная, 37:



поселок Семеновский:
- доска объявлений ул. Лесная (между домами № 20-20).

деревня Налетиха:
- доска объявлений, у магазина ИГ1 «Бэлла» ул. Центральная, 16 ;

деревня Аплаксино -  доска объявлений около дома у. Центральная,5:
\

2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании органов местного самоуправления «Усть-Каменский Вестник», 
разместить на сайте администрации Усть-Каменского сельсовета 
1 огучинекого района Новосибирской области в информационо- 

телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Усть-Каменского селг
Тогучинского района 
Новосибирской области Т.А. Лихачёва

Лихачёва 
8(38340) 37-580



СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
УСТЬ-КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
(пятидесятой сессии)

20.06.2025 № 209/93.020

О назначении выборов депутатов Совета депутатов 
Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

седьмого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 1 1 Закона 
11овосибирской области от 7 декабря 2006 года № 58-03 «О выборах депутатов 
представительных органов муниципальных образований в Новосибирской 
области», статьей 8 Устава Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района 
Новосибирской области, Совет депутатов Усть-Каменского сельсовета 
Тогучинского района Новосибирской области решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета /{епутатов Усть-Каменского 
сельсовета Тогучинского района Новосибирской области седьмого созыва на 
14 сентября 2025 года.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании 
«Усть-Каменский Вестник» и на официальном сайте администрации Усть- 
Камепского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов Глава Усть-КаМенского сельсовета
Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района
1огучинского района Новосибирс ”
Новосибирской области

Л.Г. Сысоева


